
Ilustre Mumcipalidad ele Punta Aren05 
Pl~ Muñoz Gamero N" 745 - Fono Fax 61-200 306 


E-mail: claudULcasas@e-puntaarenas.cl 

Punta.Arenas - Chile 


Sec,.etaria Municipal 

PUNTA ARENAS, Octubre 06 de 2009 

NUM. 84Ci1 J (SECCION "B").- VISTOS: 

./ 	Antecedente N°5922. asignado a E~mail. de 28 de Septiembre de 2009. de la Directora de la 
D.A.O.C.C.; 

./ Resolución Alcaldicia. mediante E-mail. de fecha 29 de Septiembre de 2009; 

./ E-mail.de 06 de Octubre de 2009. de la Secretaria Municipal; 

./ Las atribuciones que confiere el artículo 63° del Texto Refundido. Coordinado. Sistematizado 
y Actualizado de la Ley 18.695. Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

./ Decretos Alcaldicios Nros. 4052 de 06 de Diciembre de 2008; 1642 y 1643 de 30 de 
Septiembre del 2004 y; 

DE C R E T O: 

1. 	 DESIGNASE, a los funcionarios que más adelante se señalan. para conformar la Comisión 
Técnica encargada de elaborar las Bases Administrativas y Especificaciones Técnicas de la 
licitación del Proyecto denominado "CONCESION DEL SERVICIO DE RECOLECCION y 
TRANSPORTE DE RESIDUOS SÓLIDOS DOMICILIARIOS DE LA COMUNA DE PUNTA ARENAS". 
como asimismo participar en el proceso de aclaraciones. apertura de la propuesta, 
evaluación y proponer su adjudicación:: 

- Doña Claudia Delich Mansllla. Directora de Aseo. Ornato y Control Contratos 
- Don Marcelo Velásquez Kroeger. Profesional de la Dirección de Aseo. Ornato y Control 

Contratos 

- Don Luis Antonio González Muñoz. Secretario Comunal de Planificación 

- Don Rodrigo Gatlca Valenzuela. Asesor Jurídico 

- Doña Rita Vrsalovic Cabezas, Directora de Control 

- Doña Claudia Casas Karelovic, Secretaria Municipal. 


2. 	 DEJASE ESTABLECIDO que. en caso de los funcionarios nombrados. asumirán dicha 
designación aquellos que subroguen en su oportunidad. 

IMIRO MIMICA CÁR 

ALCALDE 


VMC/CCK/pva.
DISTRIBUCiÓN: 
- Interesados 
- O.I.R.S. 
- Dirección de Aseo. Ornato y e.e. 
- Asesoría Jurídica Municipal 
- Secretaría Comunal de Planificación 
- Administración y Finanzas 
- Dirección de Control 
- Recursos Humanos 
- Antecedentes 
- Archivo_ 

"f'IIIIU1 ,fr"'ltl.~. U,,,IIIII dc ¡I,l'lJUlgtmiu ( 'hil/!fll/ " 

http:E-mail.de
mailto:claudULcasas@e-puntaarenas.cl

